PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             Р Е Ш Е Н И Е

от   20.06.2014 г.                                                                                                       № 15
Об утверждении тарифов на жилищно – коммунальные услуги  для расчетов с населением, предприятиями и учреждениями на 2014 год.
Рассмотрев предоставленные расчеты ООО «Дивинка» Починковского района Смоленской области на жилищные услуги для расчетов с населением, предприятиями и организациями на 2014 год
Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на жилищные услуги для расчетов с населением предприятиями и организациями на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области согласно приложению №1

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь».
Глава муниципального образования

Прудковского  сельского поселения

Починковского  района Смоленской области                                          Н.П.Иванченко
                                                                                                              Приложение 1
                                                                                                  к решению № 15 от 20.06.2014г «Об утверждении
                                                                                        тарифов на жилищно – коммунальные услуги
                                                                                                   для расчетов с населением, предприятиями

                                                                                                   и учреждениями на 2014 год».
ТАРИФЫ

За жилищные услуги для расчетов с населением, предприятиями и учреждениями по Прудковскому сельскому поселению
Вводится с 01.07.2014 г.

	№

п. п.
	Виды услуг
	Ед. измерения
	Тарифы 2013г.
	Предельный
Индекс измен., %
	Тарифы 2014г.

	1.
	Содержание и текущий ремонт жилья
	кв. м

	К – 0,9 (ж/д имеющие не все виды благоустройства)

	8,71
	107,0
	9,32

	2.
	Найм
	кв. м

	К- 1,1 (блочные здания)
	-
	0,67
	107,0
	0,72

	К – 0,9 (деревянные здания)
	-
	0,56
	107,0
	0,60

	3.
	Вывоз ТБО
	куб. м
	407,04
	107,0
	435,53

	4.
	Услуги бани
	руб.
	55,00
	0
	55,00